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Route

Salle communale 119 rue Boecklin Départ 0,040 Hoerdt (Contrôle) 0,740 55,730 D223
Rue de Sessenheim

0,100 0,140
La Wantzenau. Prendre:

5,020 60,750

Rue du Petersgarden 0,090 0,230 Rue du Nord 0,640 61,390
Rue du Jeanne d'Arc 0,060 0,290 Rue du stade St Paul 0,330 61,720
Route de la Wantzenau 0,860 1,150 Rue du Château 0,320 62,040
Pont Germain Muller 0,710 1,860 Rue des Bouchers 0,440 62,480
Piscine du Wacken 0,280 2,140 P.C Passerelle de l'Ill 0,150 62,630
Piste du canal 3,730 5,870 A gauche vers la Digue 0,850 63,480
Souffelweyersheim 1,010 6,880 D165+D63 Digue des Hautes Eaux 1,680 65,160
Mundolsheim 2,190 9,070 D863 Chemin de la Patrouille 0,800 65,960
Lampertheim 1,900 10,970 D64 Allée desTrois Sapins 1,330 67,290
Pfulgriesheim 2,410 13,380 D64 Chemin du Beulenground 1,410 68,700
Pfettisheim 2,980 16,360 D31 Parc du château 0,790 69,490
Reitwiller 2,630 18,990 D31 Rue Mélanie 0,700 70,190
Gougenheim 5,440 24,430 D31-D67 Rue de la Lamproie 0,500 70,690
Duntzenheim (Contrôle) 2,950 27,380 D230 Chemin du Beulenwoerth 0,390 71,080
Gingsheim direction Wingersheim 4,410 31,790 D58 Rue de la Carpe Haute 0,280 71,360
Mittelhausen 4,650 36,440 D32 Rue du Goujou 0,500 71,860
Rumersheim 2,220 38,660 D61 Rue Amélie de Berckheim 0,200 72,060
Berstett 2,300 40,960 D61 Passage de la Petite Orangerie 0,190 72,250
Vendenheim rue hohl, rue du Château 
d'eau, rue du Versant, rue Matter et 
chemin du ruisseau

2,680 43,640 D226
Rue Mélanie

0,180 72,430

Sortie Vendenheim vers Hoerdt 1,640 45,280 D226 Rue Gustave Binger 0,170 72,600
Chemin rural direction Geuderheim puis 9,710 54,990 Salle communale 119 rue Boecklin Arrivée 73,170

  

CIRCUIT 73 Km
Dénivelé: 270 m 
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